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	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ  
ЙЫШĂНУ

07.01.2014   № 68
Çěмěрле хули
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.01.2014   № 68
г. Шумерля


	Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации и государственные полномочия Чувашской Республики


В целях реализации решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 05.12.2013 № 42/2 «О  бюджете  Шумерлинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

предельную численность и фонд оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

предельную численность и фонд оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
предельную численность и фонд оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики в сфере трудовых отношений, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 11.01.2013 года №5 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации и государственные полномочия Чувашской Республики»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Глава администрации Шумерлинского района 
	
	Л.Г.Рафинов


Приложение № 1  к
 постановлению администрации 

Шумерлинского района 

                                                                                                                     от  ___.___.2014   № ___

Предельная численность и фонд оплаты труда 
работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	2
	2
	2
	550,7
	550,7
	550,7


 Приложение № 2  к

 постановлению администрации 

Шумерлинского района 

                                                                                                                       от  ___.___.2014   № ___

Предельная численность и фонд оплаты труда
 работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	1
	1
	218,6
	218,6
	218,6


 Приложение № 3  к

 постановлению администрации 

Шумерлинского района 

                                                                                                                      от  ___.___.2014   № ___

Предельная численность и фонд оплаты труда 
работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	1
	1
	218,6
	218,6
	218,6


Приложение № 4  к

 постановлению администрации 

Шумерлинского района 

                                                                                                                     от  ___.___.2014   № ___

Предельная численность и фонд оплаты труда 
работников администрации Шумерлинского района, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики в сфере трудовых отношений, на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	0,2
	0,2
	0,2
	38,9
	38,9
	38,9


